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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige procedurer for sporbarhed og tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende for import af grønne
kaffebønner. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
tilføjelse af flere risikofaktorer i risikoanalyse, herunder
ochratoxin A samt akrylamid og furan, hvis virksomheden vil
markedsføre ristet kaffe. Vejledt konkret om
løsningsmuligeheder for en eventuel verificering af
analyseresultater fra leverandør i form af egne udførte
analyser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomhedens
egenkontrolsansvarlige er behørigt uddannet i
HACCP-systemet. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: grønne kaffebønner i form af particertifikater,
følgedokumenter, ind- og udgående faktura på et parti
kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer fra 3. lande. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens import af restriktionsvarer.
Det er konstateret, at virksomheden ikke importerer fødevarer
under restriktion/intensiveret kontrol.
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Kontrolleret virksomhedens procedurer for ristning af vareprøver i detailvirksomhed. Virksomheden oplyser at
detailvirksomheden udfører lønarbejde, og der ikke forekommer salg/køb af kaffebønner. Ingen anmærkninger.


